

فرماندار قشم:

قشم در آمادگی کامل برای برگزاری انتخابات ۱۱ اسفندماه قرار دارد



اقتصاد کیش - فرماندار قشم گفت: این شهرستان برای برگزاری انتخابات ۱۱ اسفندماه آمادگی کامل دارد و تمام پیش‌نیازها فراهم شده است. محمدحسین تختی در قشم با اشاره به اقدامات انجام شده برای برگزاری هر چه پر شورتر انتخابات در قشم اظهار داشت: سه هزار نفر از اقشار مختلف مردم به عنوان عوامل اجرایی، نظارت، بازرسی و دیگر عوامل به طور مستقیم در برگزاری انتخابات در شهرستان قشم مشارکت دارند.

وی شمار شعبات آخذ رأی در شهرستان قشم را ۱۰۲۲ شعبه اعلام کرد و افزود: چهار نفر از نامزدهای انتخاباتی حوزه مرکزی هرمزگان از شهرستان قشم هستند. محمدحسین با اشاره به نظارت بر فعالیت‌های تبلیغاتی نامزدهای انتخاباتی در قشم، گفت: به هیچ وجه اجازه نخواهیم داد تا سلامت و امنیت انتخابات خدشه‌دار شود و با متخلفان برخورد می‌شود. وی با بیان اینکه انتخابات ۱۱ اسفندماه مهم‌ترین رویداد سیاسی اسفندماه است، خاطر نشان کرد: از مردم خواستاریم تا با آگاهی کامل نسبت به انتخاب فراداصلح اقدام کنند. فرماندار قشم با اشاره به اهمیت حضور اقشار مختلف مردم در انتخابات ۱۱ اسفندماه و نقش آن در توسعه و پیشرفت کشور، گفت: مسیر رشد و پیشرفت کشور از حوزه مجلس است، زیرا بر نامه‌های دولت در مجلس بررسی و تصویب می‌شود و بر همین اساس حضور در پای صندوق رأی در حقیقت دخالت در سرنوشت این مرز و بوم است.

محمدحسین با اشاره به برگزاری مانور انتخابات در شهرستان قشم، گفت: این مانور به منظور سنجش سطح آمادگی دستگاه‌های مسئول در برگزاری انتخابات و ارزیابی مسائل امنیتی در جهت برگزاری هر چه بهتر این حماسه بزرگ سیاسی انجام شد. وی تصریح کرد: دشمنان در صدد هستند با ایجاد مشکلات و سیاه‌نمایی، مردم را دل‌سرد و حضورشان را در انتخابات کمرنگ کنند، اما همان گونه که رهبر فرزانه انقلاب فرمودند موفق نخواهند شد و پیروزان این انتخابات مانند همه دوره‌ها مردم خواهند بود.

فرمانده یگان حفاظت منابع طبیعی هرمزگان خبر داد:

رفع تصرف ۱۲ هکتار از اراضی ملی هرمزگان در بهمن ماه



اقتصاد کیش - فرمانده یگان حفاظت منابع طبیعی و آبخیزداری هرمزگان ضمن تشریح عملکرد دهمین ماه ۱۴۰۲ این یگان، از رفع تصرف ۱۲ هکتار اراضی ملی استان خبر داد.

سرنگر رحیم اسفندیاری به تشریح عملکرد دهمین ماه یگان حفاظت پرداخت و گفت: با تلاش و همت عوامل یگان حفاظت در بهمن ماه سالجاری، بیش از ۱۲ هکتار از اراضی ملی و دولتی استان رفع تصرف و به بیت‌المال بازگردانده شده است. وی با بیان اینکه ارزش ریالی بازپس‌گیری شده بالغ بر ۱۵ میلیارد و ۵۶۱ میلیون ریال عنوان شده است، گفت: این مبلغ مربوط به ۱۱ فقره رفع تصرف است. فرمانده یگان حفاظت منابع طبیعی و آبخیزداری هرمزگان از کشف یک محموله به میزان ۱.۹۲ مترمکعب چوب و ۱۰۰ کیلوگرم زغال قاچاق در اراضی ملی این استان خبر داد. فرمانده یگان حفاظت منابع طبیعی از کشف و انهدام ۳ فقره زغال به تعداد ۱۰ باب خبر داد و افزود: در بهمن ماه، ۳۹۵ کیلوگرم زغال خورده و ۹۰ کیلوگرم گشت موتوری این یگان حفاظت در عرصه‌های طبیعی استان به حراست و صیانت اراضی و منابع ملی پرداختند. اسفندیاری افزود: این یگان در بهمن سال جاری تعداد ۲۶ گزارش از سامانه ۱۵۰۴ در سطح استان دریافت نموده است، که مأمورین یگان حفاظت این فرماندهی در سطح استان به این گزارشات در اسرع وقت رسیدگی نموده‌اند. اسفندیاری خاطر نشان کرد: در پی جلوگیری از تصرفات اراضی ملی اقدامات پیشگیرانه در اولویت یگان حفاظت این اداره کل قرار دارد که از جمله این اقدامات نصب تابلو و علامت هشداردهنده و گشت زنی در اراضی ملی بصورت مستمر بوده است تا مردم بدانند اراضی مربوط به دولت است. وی خاطر نشان کرد: دوستانداران طبیعت می‌توانند گزارش‌های خود را در خصوص تصرف اراضی، قطع درخت، حریق جنگل و مرع، قاچاق چوب و محصولات فرعی جنگل و مرع، کوره زغال و... را به سامانه ۱۵۰۴ و ۱۳۹۹ اعلام کنند.

مدیر کل منابع طبیعی و آبخیزداری هرمزگان:

۱۷۶ سازه آبخیزداری هرمزگان آبگیری شد

اقتصاد کیش - مدیر کل منابع طبیعی و آبخیزداری هرمزگان گفت: ۱۷۶ سازه آبخیزداری با حجم ۱۰ میلیون و ۴۰۰ هزار مترمکعب در بازنگری‌های ۴۸ ساعت گذشته در استان آبگیری شد. سیدمحمدنور موسوی در حاشیه بازدید از سازه‌های آبخیزداری در استان افزود: بازنگری‌های اخیر موجب ذخیره‌سازی ۱۰ میلیون و ۴۰۰ هزار مترمکعب آب در سازه‌های آبخیزداری هرمزگان شد که بیشترین میزان آبخیزی سازه‌ها در شهرستان‌های رودان، سیریک و یشادگرد بوده است. وی یادآور شد: استان هرمزگان همچنین دارای ۱۷ حوزه آبخیز با وسعت ۱۰ میلیون هکتار است که حدود ۳۰ درصد آن در استان‌های همجوار فارس، کرمان و بوشهر قرار دارد که این استان‌ها هم‌زمان با سیلاب‌های ورودی به حوزه‌های آبخیز هستند. مدیر کل منابع طبیعی و آبخیزداری هرمزگان همچنین با اشاره به بازنگری‌های اخیر اظهار کرد: باید به نحوی در جهت کاهش خسارت بارندگی‌های سیل‌آسا بر نامرئی‌شودن در جهت افزایش پوشش گیاهی و تقویت سفره‌های آب زیرزمینی و همچنین افزایش تولید کشاورزی و امنیت غذایی اقدام شود.

استاندار هرمزگان در نشست هم‌اندیشی اقتصاد در یامحور:

ابلاغ سیاست‌های توسعه دریامحور، فرصت استثنایی برای پیشرفت هرمزگان است



اقتصاد کیش - استاندار هرمزگان با اشاره به تاکید رهبر معظم انقلاب بر اقتصاد دریامحور و ارائه گزارشی از سیاست‌گذاری‌های استان در حوزه توسعه دریامحور، افزود: تعداد متولیان حوزه دریا موجب گسستگی امور شده و حکمرانی یکپارچه یکی از مسیرهای عملیاتی‌تر شدن سیاست‌های اقتصاد دریا محسوب است که بر نامه‌ها راه‌تسهیل می‌کند. وی با قدردانی از فعالان بخش خصوصی و صیادان استان اظهار کرد: آسان شدن امور گمرکی و توسعه پس‌کرانه‌ها در کنار برنامه‌های شیلاتی، صیادی و آبریز پروری، آینده پربر این حوزه در استان را رقم خواهد زد.

نماینده عالی دولت در استان هرمزگان، تأمین منابع مالی مورد نیاز اقتصاد دریا را مهم دانست و اظهار کرد: از ابتدای دولت سیزدهم تاکنون در هرمزگان افزایش چشمگیری در حوزه‌های مختلف داشته و به‌ویژه برقی رسائی مزارع میگو، رشد تولید ماهی در قفس، تقویت و راه‌اندازی مراکز بازسازی ذخایر میگو و استقرار مستمر زیستگاه‌های مصنوعی آبریزان در دریا بخشی از دستاوردهای تلاش و همکاری بخش دولتی و خصوصی بوده است. مطالبه مردم از نامزدها هدف‌گذاری‌شان برای رونق اقتصاد دریا باشد

مهدی دوستی در نشست هم‌اندیشی اقتصاد در یامحور در بندرعباس ضمن ارائه گزارشی از برنامه‌ها و سیاست‌گذاری‌های استان در حوزه توسعه اقتصاد دریامحور، افزود: تعداد متولیان حوزه دریا موجب گسستگی امور شده و حکمرانی یکپارچه یکی از مسیرهای عملیاتی‌تر شدن سیاست‌های اقتصاد دریا محسوب است که بر نامه‌ها راه‌تسهیل می‌کند. وی با قدردانی از فعالان بخش خصوصی و صیادان استان اظهار کرد: آسان شدن امور گمرکی و توسعه پس‌کرانه‌ها در کنار برنامه‌های شیلاتی، صیادی و آبریز پروری، آینده پربر این حوزه در استان را رقم خواهد زد. نماینده عالی دولت در استان هرمزگان، تأمین منابع مالی مورد نیاز اقتصاد دریا را مهم دانست و اظهار کرد: از ابتدای دولت سیزدهم تاکنون در هرمزگان افزایش چشمگیری در حوزه‌های مختلف داشته و به‌ویژه برقی رسائی مزارع میگو، رشد تولید ماهی در قفس، تقویت و راه‌اندازی مراکز بازسازی ذخایر میگو و استقرار مستمر زیستگاه‌های مصنوعی آبریزان در دریا بخشی از دستاوردهای تلاش و همکاری بخش دولتی و خصوصی بوده است. مطالبه مردم از نامزدها هدف‌گذاری‌شان برای رونق اقتصاد دریا باشد

بندرعباس صاحب‌پر دیس سینمایی جدید شد



اقتصاد کیش - پردیس جدید سینمایی «مال» در شهر ساحلی بندرعباس با حضور رضا عطاران بازیگر معروف سینمای کشور افتتاح شد، این پردیس دارای سه سالن مجهز است.

پردیس سینمایی بندرعباس مال که با حضور رضا عطاران افتتاح شد، در طبقه دوم زون فرهنگی و تفریحی این مجتمع با مساحتی افزون‌بر یک هزار و ۶۰۰ مترمربع شامل سه سالن است.

سالن شماره یک این پردیس سینمایی با ظرفیت ۲۲۰ صندلی با امکان پخش فیلم اجرای تئاتر، برگزاری همایش و سمینار و ۲ سالن دیگر با ظرفیت‌های ۱۸۶ و ۱۷۴ صندلی با کیفیت صدای دالبی و بهره‌مندی از مدرن‌ترین تجهیزات و سیستم‌های صوت و تصویر به پخش فیلم اختصاص دارد.

از دیگر امکانات این پردیس سینمایی که توسط بخش خصوصی ساخته شده و به بهره‌برداری رسیده است، می‌توان به سالن انتظار مجهز به ۲ بوفه، لابی (سالن انتظار) با طراحی متفاوت اشاره کرد.

سرپرست کانون‌های فرهنگی هنری مساجد هرمزگان:

نتایج بازی بین چهارمین جشنواره «جوانه» اعلام شد



اقتصاد کیش - سرپرست کانون‌های فرهنگی هنری مساجد هرمزگان نتایج مرحله بازیابی چهارمین دوره جشنواره تئاتر خیابانی «جوانه» ویژه کانون‌های فرهنگی هنری مساجد روستایی استان هرمزگان را تشریح کرد.

اسلام خواجه بی در نشست با خبرنگاران اظهار کرد: با نظر هیات داوران (محمد اختیاری، علی شرف‌نژادی و احمد نجری‌نیا) چهارمین جشنواره استانی تئاتر خیابانی ویژه کانون‌های فرهنگی هنری مساجد روستایی، نتایج بازیابی آثار رسیده به دبیرخانه جشنواره اعلام و ۱۰ اثر به مرحله پایانی راه یافت.

وی افزود: از مجموع ۱۳ اثر ارسال شده به دبیرخانه چهارمین جشنواره تئاتر خیابانی «جوانه» ویژه کانون‌های فرهنگی هنری مساجد روستایی استان هرمزگان، که با حضور هیات انتخاب این جشنواره بررسی و بازیابی گردید ۱۰ اثر از روستاهای سرباران، شوهار، حاجی خادمی و محلات زرکی، خلفی، شیخ آباد و باغملک شهرستان میناب به مرحله نهایی این جشنواره معرفی شد.

سرپرست ستاد هماهنگی کانون‌های فرهنگی هنری مساجد استان هرمزگان ادامه داد: پس از بررسی آثار بر اساس نظر هیات انتخاب این جشنواره، نمایش‌ها «اگه... اگه... طرح و ایده از حسن کبابی و کارگردانی محمد زارعی»، «بھی» طرح و ایده از مرثی زنجیری و کارگردانی مسلم کبابی، «داستان بیژن» برگرفته از داستان کاه و کارگردانی عبدالرضا زارعی و «پناهگاه امن» طرح و ایده از ابراهیم زحمت کش و کارگردانی یاسر کبابی از کانون امیرالمومنین (ع) روستای سرباران به مرحله پایانی راه یافتند.

وی اضافه کرد: «بلیط چهار نفره» طرح و ایده از خالد رحیمی و کارگردانی محمد رحیمی از کانون فرهنگی هنری سیدالشهدا (ع) روستای شوهار، «دست کوتاه» طرح و ایده و کارگردانی فریاد رحیمی از کانون فرهنگی هنری عترت روستای حاجی خادمی، «ما و محله» طرح و ایده و کارگردانی میران سلمانی از کانون فرهنگی هنری نبی اکرم (ص) از دیگر آثار راه یافته به مرحله نهایی جشنواره هستند. خواجه بی افزود: «سنه نقطه» طرح و ایده و کارگردانی دادرمضان زاده از کانون فرهنگی هنری سجاده محله خلفی «الیانا» طرح و ایده از آرش ناصری و کارگردانی قنبر رضایور و علیرضا زنجیر از کانون فرهنگی هنری خضر نبی محله شیخ آباد و «اعتیاد مساوی با نه» طرح و ایده از احمد شبنه نیا و کارگردانی نجمه زنجیری از کانون فرهنگی هنری ۱۲ ام (ع) محله باغملک نیز جواز حضور در مرحله پایانی جشنواره را دریافت کردند.

وی گفت: چهارمین جشنواره تئاتر خیابانی «جوانه» ویژه کانون‌های فرهنگی هنری مساجد استان هرمزگان از ۱۹ تا ۲۰ اسفندماه جاری به میزبانی کانون فرهنگی هنری امیرالمومنین روستای سرباران بخش تیب شهرستان میناب برگزار می‌شود.

بر پایه این گزارش؛ در سومین جشنواره تئاتر خیابانی «جوانه» که اسفندسال گذشته در گستره شهرستانی برگزار شد، ۱۱ گروه نمایشی از کانون‌های فرهنگی هنری مساجد روستایی میناب خود را به دبیرخانه ارسال کردند که هشت اثر منتخب در مرحله پایانی نهایی با یکدیگر به رقابت پرداختند.

گفتنی است: هزار و ۶۳ کانون فرهنگی هنری مساجد، ۵۵ کانون فرهنگی هنری تخصصی خواهران، ۱۴۰ کتابخانه مخون دار و ۱۲۰ کتابخانه باز با بیش از ۱۲۲ هزار نفر عضو با مجوز رسمی ستاد هماهنگی کانون‌های فرهنگی هنری مساجد کشور در سطح مساجد شهری و روستایی استان هرمزگان فعالیت می‌کنند.

سرپرست فرمانداری بندرعباس خبر داد:

روستای شمیل تبدیل به شهر شد



اقتصاد کیش - سرپرست فرمانداری بندرعباس از تبدیل شدن روستای شمیل شهرستان بندرعباس به شهر با حکم وزیر کشور خبر داد. حبیب بهادری بیان داشت: در اجرای تبصره ۵ ماده یک قانون اصلاح تعاریف و ضوابط تقسیمات کشوری، با پیشنهاد استانداری هرمزگان مبنی بر تبدیل شدن روستای شمیل شهرستان بندرعباس به شهر موافقت و با حکم وزیر کشور این روستای به شهر تبدیل شد. وی تاکید کرد: با ابلاغ وزارت کشور با تأسیس و راه‌اندازی شهرداری شمیل موافقت شده و به زودی بر اساس قوانین و مقررات شهرداری شمیل راه‌اندازی خواهد شد. یادآور می‌شود: پیشنهاد تبدیل شدن روستای شمیل به شهر در مردادماه سال ۹۶ طی نامه‌ای از طرف استانداری هرمزگان مطرح شد.

قشم منطقه ویژه ویرگی فرهنگی می‌شود



اقتصاد کیش - وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی منطقه آزاد قشم، برای راه‌اندازی منطقه ویژه فرهنگی به منظور توسعه تولید، خدمات و صادرات صنایع فرهنگی در این منطقه تفاهم‌نامه همکاری امضا کرد. به گزارش مرکز روابط عمومی و اطلاع‌رسانی وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی، هفتاد و شش نفر از اعضای این شورا و حضور خبر مطهریان کل استانی تشکیل و تفاهم‌نامه همکاری وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی و منطقه آزاد قشم، برای راه‌اندازی منطقه ویژه فرهنگی به منظور توسعه تولید، خدمات و صادرات صنایع فرهنگی در این منطقه تفاهم‌نامه همکاری امضا شد.

این تفاهم‌نامه در چارچوب ابلاغ فرهنگ سیاست‌های توسعه دریا پایه، تقویت اقتصاد فرهنگ ساحلی و اقتصاد فرهنگ دریا تنظیم شده است. این نشست با دستور بررسی ابعاد و نقش دستگاه‌های فرهنگی کشور در توسعه دریایی، بررسی برنامه ملی انس عمومی با ادبیات کهن فارسی و بررسی

شمار نامزدهای انصرافی در هرمزگان به ۱۵ نفر رسید؛ مهلت تمام شد



- ۱- نازنین شببانی توجری
- ۲- حجت‌الاسلام محسن باقری زاده
- ۳- سیدایوب بلادی نیا
- ۴- مهدی رشیدی
- ۵- سیدمحمد هاشمی نخل ابراهیمی
- ۶- شهرام نامی ملاتی
- ۷- علی سرودی گلستانی
- ۱- حمزه ترکمانی
- ۲- محمد ترکمانی
- ۳- مهدی مرشدی
- ۴- عباس ابراهیمی

اقتصاد کیش - رییس هیات نظارت و بازرسی شورای نگهبان در هرمزگان با اشاره به پایان مهلت انصراف نامزدهای دوازدهمین دوره مجلس شورای اسلامی، گفت: شمار نامزدهای انتخابات مجلس در استان در مجموع با انصراف ۱۵ نفر، به ۹۸ نفر رسید.

عبدالله صادقی به رسانه‌ها اعلام کرد: در مجموع از ۱۱۳ نامزد مجلس شورای اسلامی در روزهای اخیر ۱۵ نفر انصراف داده‌اند که درخواست هفت نفر در فرمانداری حوزه انتخابیه مرکز هرمزگان (بندرعباس)، پنج نفر در حوزه انتخابیه شرق (میناب) و سه نفر در حوزه انتخابیه غرب (بندر لنگه) ثبت شده است.

«بیشترین کاندیداها به نفع یکدیگر از دوازدهمین دوره مجلس شورای اسلامی کناره‌گیری کردند.» به گفته‌ی، شمار نامزدهای دوازدهمین دوره انتخابات مجلس شورای اسلامی در حوزه انتخابیه مرکز استان هم اکنون ۵۷ نفر، در شرق ۲۰ نفر و در غرب نیز ۲۱ نفر است. رییس هیات نظارت و بازرسی شورای نگهبان در هرمزگان اظهار کرد: بر اساس قانون، نامزدهای انتخابات مجلس شورای اسلامی تا ساعت ۹ صبح روز گذشته هشتم اسفندماه فرصت داشتند با حضور در فرمانداری‌های حوزه‌های انتخابیه درخواست خود را ثبت کنند.

استامی نامزدهای انصرافی در هرمزگان پس از اعلام فهرست نهایی از سوی شورای نگهبان: نامزدهای انصرافی حوزه انتخابیه مرکز هرمزگان